
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Świątki 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609) po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pana Franciszka Tomasza Płotnikowskiego. na Przewodniczącego Rady 
Gminy Świątki. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/1/2018 Rady Gminy Świątki z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy Świątki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez 
opublikowanie w BIP oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Świątkach. 

  
 Radny Senior Rady Gminy Świątki 

 
Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128E49EB-28D8-4C17-A537-6A306D6A79A7. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128E49EB-28D8-4C17-A537-6A306D6A79A7. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128E49EB-28D8-4C17-A537-6A306D6A79A7. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

 

Ustawa o samorządzie gminnym określa w Art. 19. ust. 1, że Rada Gminy wybiera ze swego 

grona przewodniczącego i 1–3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności 

co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Rady Gminy Świątki wybrany 

został Pan Franciszek Tomasz Płotnikowski. 

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128E49EB-28D8-4C17-A537-6A306D6A79A7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie


